
COMUNE DI MASSA LUBRENSE - Bando di gara – CIG 8020597606 - Servizio di refezione 

scolastica nella scuola dell’infanzia, nella scuola primaria e nella scuola media a tempo 

prolungato per gli anni scolastici 2019/20 – 2020/21 -2021/22 e 2022/23 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE. Comune di Massa Lubrense – 

Piazza Vescovado n. 2 – 80061 Massa Lubrense (Napoli) – tel. 0815339402, Fax 

0818789576, scuola.massalubrense@pec.it. 

SEZIONE II: OGGETTO. Servizio di refezione scolastica nella scuola dell’infanzia, nella 

scuola primaria e nella scuola media a tempo prolungato per gli anni scolastici 2019/20 – 

2020/21 -2021/22 e 2022/23. Il servizio decorre per ogni anno scolastico dal 1 Ottobre e 

termina il 31 maggio. Importo: € 2.080.000,00 solo per il corrente anno parte 

dall’aggiudicazione. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta. Criterio: offerta economicamente più vantaggiosa. 

Termine ricezione offerte: 14/10/19 ore 12.00. Apertura: 18/10/19 ore 10.00. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. Documentazione su: 

www.comunemassalubrense.gov.it. cucpenisolasorrentina.tuttogare.it Invio alla G.U.U.E.: 

06/09/19. 

Il Responsabile del servizio n. 2 

Dott.ssa Filomena Maresca 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 56 del  30 Settembre 2019


	BURC n. 56 del  30 Settembre 2019

